
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                            

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ                            

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»                                                     

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА                                                                           

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)  

  

 

ПРИКАЗ 

 

 02.09.2024 г.                                                                                                                    №403-ОД 

с. Большая Глушица   

 

О порядке проведения инструктажей по охране труда при осуществлении                          

школьных перевозок 

 

В соответствии с распоряжением Южного управления МО и НСО Самарской области от 

16.12.2009 г. № 215-р 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Орехова А.И., ответственного за организацию школьных перевозок, назначить 

ответственным за проведение инструктажей по безопасности движения с 

водительским составом. 

2. Орехова А.И. назначить ответственным за проведение инструктажей по технике 

безопасности дорожного движения и поведения в школьном автобусе во время 

движения среди учащихся, перевозимых по маршруту с. Большая Глушица – с. 

Новопавловка – с. Большая Глушица. 

3.  Сюлюкину Н.М. назначить ответственной за проведение инструктажей по технике 

безопасности дорожного движения и поведения в школьном автобусе во время 

движения среди учащихся, перевозимых по маршруту с. Большая Глушица – п. 

Кобзевка – с. Тамбовка – с. Большая Глушица. 

4.  Нефедову Г.А.,  назначить ответственной за проведение инструктажей по технике 

безопасности дорожного движения и поведения в школьном автобусе во время 

движения среди учащихся, перевозимых по маршруту с. Большая Глушица – п.  

Кобзевка – с. Большая Глушица. 

5. Соломыкину Е.А. -   назначить ответственной за проведение инструктажей по 

технике безопасности дорожного движения и поведения в школьном автобусе во 

время движения среди учащихся, перевозимых по маршруту с. Большая Глушица – 

с. Тамбовка - Большая Глушица. 

6. Ответственным за проведение инструктажей разработать и утвердить директором 

школы график проведения инструктажей. 

 

Директор:                           О.А. Соколова   

С приказом ознакомлены:   

 

 

 
 


		2024-09-09T17:59:37+0400
	00bcf40a445f910fc9
	Директор школы Соколова Ольга Александровна




